CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Sentro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃONº — /2021 (âmara Munininal da Maniana

Excelentíssimo Senhor; Em 2 ._05[ 3)4 QO
Vereador Ronaldo Alves Bento -.£ kh/ á ÉEÚ Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG, — AAA OERIO .

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO GUARDA CORPO NA PRACINHA NA RUA PRAIA VERMELHA, BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA,

Justificativa: Se faz necessário a colocação do guarda corpo, para garantir a segurança das crianças que brincam no playground.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 11 de Agosto, de 2021.

Vereador Ricardo Miranda